

Regolamento di modifica al “Regolamento recante criteri e modalità per la concessione e l'erogazione di contributi per l'attività promozionale, ai sensi dell'articolo 62, comma 1, lettere a) e b) della legge regionale 9 dicembre 2016, n.21 (Disciplina delle politiche regionali nel settore turistico e dell'attrattività del territorio regionale, nonché modifiche a leggi regionali in materia di turismo e attività produttive)”, emanato con decreto del Presidente della Regione 1 febbraio 2017, n. 027/Pres.

art. 1 oggetto

art. 2 modifiche all'articolo 4 del DPRReg. 027/Pres./2017

art. 3 modifiche all'articolo 10 del DPRReg. 027/Pres./2017

art. 1 oggetto

1. Il presente regolamento reca modifiche al “Regolamento recante criteri e modalità per la concessione e l'erogazione di contributi per l'attività promozionale, ai sensi dell'articolo 62, comma 1, lettere a) e b) della legge regionale 9 dicembre 2016, n.21 (Disciplina delle politiche regionali nel settore turistico e dell'attrattività del territorio regionale, nonché modifiche a leggi regionali in materia di turismo e attività produttive)”, emanato con decreto del Presidente della Regione 1 febbraio 2017, n. 027/Pres..

Art. 2 modifiche all'articolo 4 del DPRReg. 027/Pres./2017

1. All'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 027/Pres./2017 sono apportate le seguenti modifiche:

a) al comma 1 le parole <<18 dicembre 2013, n. 1407/2013 (Regolamento della Commissione relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell'Unione europea agli aiuti “de minimis”), pubblicato nella Gazzetta ufficiale dell'Unione europea serie L n. 352 del 24 dicembre 2013>> sono sostituite dalle seguenti: <<2023/2831 della Commissione del 13 dicembre 2023 relativo all'applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell'Unione europea agli aiuti “de minimis”>>;

b) al comma 4 le parole <<Regolamento (UE) 1407/2013>> sono sostituite dalle seguenti: <<regolamento (UE) 2023/2831>> e le parole <<200.000,00 € nell'arco di tre esercizi finanziari>> sono sostituite dalle seguenti: <<300.000 euro nell'arco di tre anni>>.

Art. 3 modifiche all'articolo 10 del DPRReg. 027/Pres./2017

1. Al comma 2 dell'articolo 10 del decreto del Presidente della Regione 027/Pres./2017 sono apportate le seguenti modifiche:

a) dopo la lettera i) del comma 1 è aggiunta la seguente:

<<i bis) spese del personale nella misura massima del 20 per cento delle spese ammissibili previste per l'iniziativa>>;

b) il comma 2 è sostituito dal seguente:

<<2. Non sono ammissibili le spese di investimento.>>.

VISTO: IL PRESIDENTE